

ELEKTROINSTALACE**KABELY**

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 80-0134.RT5	Kabel CYKY 750V 5Jx4 uložený pevně včetně dodávky kabelu	m	32	172,40	5 516,80
210 80-0105.RT2	Kabel CYKY 750V 3J X 1.5 uložený pevně včetně dodávky kabelu 3J X 1.5	m	165	89,70	14 800,50
210 80-0105.RT2	Kabel CYKY 750V 3B X 1.5 uložený pevně včetně dodávky kabelu 3J X 1.5	m	18	88,40	1 591,20
210 80-0101.RT1	Kabel CYKY 750V 2O X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 2O X 1.5	m	24	81,20	1 948,80
210 80-0105.RT2	Kabel CYKY 750V 3O X 1.5 uložený pod omítku včetně dodávky kabelu 3O X 1.5	m	26	98,90	2 571,40
210 80-0106.RT2	Kabel CYKY 750V 3J X 2.5 uložený pevně včetně dodávky kabelu 3J X 2.5	m	128	111,30	14 246,40
210 80-0115.RT1	Kabel CYKY 750V 5J X 1,5 uložený pevně včetně dodávky kabelu 5J X1,5	m	45	152,80	6 876,00
210 80-0625.RT1	Vodič CYA 4 ochranné pospojování včetně dodávky vodiče CYA 4	m	30	145,40	4 362,00

MEZISOUČET

51 913,10

INSTALAČNÍ MATERIÁL

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 01-0301.RT2	krabice přístrojová dvojitá bez zapojení včetně dodávky krabice KP64/2 dvojitě	ks	6	126,10	756,60
210 01-0301.RT1	Krabice přístrojová KP68 bez zapojení včetně dodávky krabice KP 68	ks	23	107,30	2 467,90
210 01-0321.RT1	krabice odbočná KR 68 se zapojením kruhová včetně dodávky krabice +svork.+víčko	ks	22	112,50	2 475,00
210 01-0351.RT2	Rozvodka krabicová z lísov. izolantu VDT včetně dodávky krabice VDT	ks	16	71,40	1 142,40
210 01-0301.RT9	Drobný materiál	ks	1	517,40	517,40
211 01-0102.RT2	Lišta z PH bez krabic, ulož.pevně L40 protah. včetně dodávky L40	m	12	18,20	218,40

MEZISOUČET

7 577,70

UKONČENÍ VODIČŮ

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 10-002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 2,5 mm2	ks	29	31,30	907,70
210 10-003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 10 mm2	ks	20	52,30	1 046,00

MEZISOUČET

1 953,70

SPÍNAČÍ , SPOUŠTĚČÍ A REGUL. ÚSTROJÍ

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
211 11-0001.RT1	Spínač nástěnný 1.polový řazení 1 včetně dodávky spínače-Tango	ks	11	386,80	4 254,80
211 11-0003.RT1	Spínač nástěnný seriový řazení 5 včetně dodávky spínače . Tango	ks	2	452,10	904,20
211 11-0004.RT1	Spínač nástěnný střídavý řazení 6 včetně dodávky spínače - Tango	ks	2	402,10	804,20
211 11-0005.RT1	Spínač nástěnný křížový řazení 7 včetně dodávky spínače Tango	ks	1	595,10	595,10
211 11-0005.RT5	Spínač nástěnný jednipolový řazení 1 VDT včetně dodávky spínače	ks	1	608,70	608,70
211 11-0005.RT1	Tlačítko se signál.chodu včetně dodávky tlačítka	ks	6	391,40	2 348,40
211 11-1011.RT8	Relé pro ventilátory do krabice SMRT	ks	6	392,10	2 352,60
211 11-1011.RT1	Zásuvka domovní dvojitá zapuštěná 2P+Z +montáž TANGO	ks	13	412,60	5 363,80
211 11-1011.RT3	Zásuvka domovní zapuštěná VDT 2P+Z +montáž	ks	3	521,40	1 564,20

MEZISOUČET

18 796,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM**80 240,50****Revize elektroinstalace****hod 10**

350,00 3 500,00

SVÍTIDLA					
Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množ.		
210 20-1002.R10	Svítlidlo A-zářivkové stropní vestavné 4x18W včetně dodávky svítidla+ zdroje IP20	ks	10	918,10	9 181,00
210 20-1002.R11	Svítlidlo B -typu DOUWN LIGHT ledkové vestavní 18W IP20 včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	13	1248,40	16 229,20
210 20-1002.R16	Svítlidlo C-nástěnní LED 24W včetně dodávky svítidla+ zdroje IP20	ks	11	1169,90	12 868,90
210 20-1002.R17	Svítlidlo D-zářivkové stropní 2x36W přisazené včetně dodávky svítidla+ zdroje IP20	ks	4	981,50	3 926,00
210 20-1002.R11	Svítlidlo E-zářivkové stropní vestavné 4x18W včetně dodávky svítidla+ zdroje IP43	ks	4	1295,20	5 180,80
210 20-1002.R19	Svítlidlo NO -svítlidlo nouzové včetně dodávky svítidla+ zdroje	ks	11	653,10	7 184,10
CELKEM SVÍTIDLA					54 570,00

ROZVADĚČE

Rozvaděč RE - Doplnění					
Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 10-003.R01	Ukončení vodičů v rozvaděči +zapojení do 16 mm2+označ.štítek	ks	10	51,10	511,00
211 12-0011.R03	Jistič 3x20A s krytem včetně dodávky	ks	2	128,50	257,00
CELKEM - ROZVADĚČ RE -doplnění					768,00

ROZVADĚČ R1

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 19-0004.R01	Montáž typové rozvodnice zapuštěné 24 modulové včetně dodávky rozvodnice	ks	1	511,20	511,20
211 12-0011.R06	Jistič 16A s krytem včetně dodávky	ks	6	231,10	1 386,60
211 12-0011.R06	Jistič 10A s krytem včetně dodávky	ks	4	152,40	609,60
210 15-0002.R11	Proudový chránič FI 25/4/0,03 včetně dodávky	ks	1	1138,10	1 138,10
CELKEM ROZVADĚČ R1					3 645,50

ROZVADĚČ R2

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 19-0004.R01	Montáž typové rozvodnice zapuštěné 12 modulové včetně dodávky rozvodnice	ks	1	511,20	511,20
211 12-0011.R06	Jistič 16A s krytem včetně dodávky	ks	3	231,10	693,30
211 12-0011.R06	Jistič 10A s krytem včetně dodávky	ks	4	152,40	609,60
210 15-0002.R11	Proudový chránič FI 25/4/0,03 včetně dodávky	ks	1	1138,10	1 138,10
CELKEM ROZVADĚČ R2					2 952,20

ÚPRAVY V ROZVADĚČI RE

hod	10	300,00	3 000,00
------------	-----------	---------------	-----------------

ROZVADĚČE CELKEM

10 365,70

HROMOSVOD- - JÍMACÍ SOUSTAVA + SVODY

Ceníkové číslo	Název	Jedn.	Množství		
210 22-0022.RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn pr.10 včetně dodávky FeZn pr.10	m	63	68,30	4 302,90
210 22-0101.RT3.1	Vedení svodové AlMgSi pr.8 včetně dodávky a podpěra rovné střechy a vodiče AlMgSi pr.8	m	38	51,40	1 953,20
210 22-0101.RT3.5	Vedení svodové AlMgSi pr.8 -včetně podpěr na hřeben a dodávky vodiče AlMgSi pr.8 a podpěr	m	23	77,20	1 775,60
210 22-0101.RT3.6	Vedení svodové AlMgSi pr.8 - včetně podpěr na šikmou střechu a dodávky vodiče AlMgSi pr.8 a podpěr	m	44	60,40	2 657,60
210 22-0101.RT5.1	Vedení svodové AlMgSi pr.8 izolovaný včetně dodávky a podpěr na svislé svody	m	62	29,20	1 810,40

210 22-0022.R02	Tyč jímací 1,5m včetně i včetně dodávky izol.držáků a upevňovací objímky a dodávky jímací tyče 1,5m	ks	1	517,40	517,40
210 22-0022.R02	Tyč jímací 1,5mna hřeben i včetně dodávky	ks	2	593,70	1 187,40
210 22-0301.R02	Svorka zkušební SZ +chranný úhelník+držák včetně dodávky	ks	7	42,10	294,70
210 22-0301.R03	Svorka hromosvodová SU včetně dodávky	ks	6	58,20	349,20
210 22-0301.RT1	Svorka hromosvodová SR02 včetně dodávky	ks	12	60,80	729,60
210 22-0301.RT1	Svorka hromosvodová SO včetně dodávky	ks	4	58,90	235,60
210 22-0302.RT6	Svorka hromosvodová SP1 včetně dodávky	ks	2	39,20	78,40
210 22-0352.RT1	Zemnicí tyč 2m včetně dodávky	ks	10	215,10	2 151,00
210 22-0401.RT1	Označení svodu štítkem včetně dodávky štítku	ks	7	15,20	106,40
CELKEM HROMOSVOD					18 149,40
Měření a revize HROMOSVODU		hod	8	200,00	1 600,00
DEMONTÁŽ -FAKTUROVAT DLE SKUTEČNOSTI		hod	32	200,00	6 400,00
STAVEBNÍ PRÁCE					
	Výsek zdiva kapsan pro krabice 100x100x50	ks	23		
	Výsek zdiva kapsan pro krabice 150x150x100	ks	22		
	drážka hl.30 mm š.do 30mm	m	30		
	drážka hl.50 mm š.do 100mm	m	20		
	Sádra stavební a 30 kg	bal	1		
CELKEM - STAVEBNÍ PRÁCE				35 586,20	35 586,20
Cena celkem					210 411,80